高端 PCB 设计与制作（www.fany-eda.com）
微信扫码联系客服
华秋 DFM——PCB 检测神器（点击下载）
第 1 页 共 41 页
Q/FY
深圳市凡亿电路科技有限公司企业标准
（技术标准）
Q/FY 2022.11.21—

贴装（TM：插装）。
4.8、整流、稳压二极管
命名举例：DO-214AA，为 SMB 器件命名，此类按器件型号命名。
4.9、晶体管
命名举例：
SOT23-3，
SOT23：器件型号，
3：管脚数。
高端 PCB 设计与制作（www.fany-eda.com）
微信扫码联系客服
华秋 DFM——PCB 检测神器（点击下载）
第 10 页 共 41 页
4.10、保险丝【FUSE】
命名举例：FUSE-20X5R2-SM，FUSE：保险丝，器件实体大小
20X5R2 = 20X5.2mm，SM：表贴（TM：插装）。
4.11、开关【SW】
命名举例：SW4-6X6R3-SM，SW：开关, 4：4脚，器件实体大小
6X6R3 = 6X6.3mm，SM：表贴（TM：插装）。
4.12、晶振【XTAL】
命名举例：XTAL4-7X5-SM，XTAL：晶振，4：4 脚，器件实体大小 7X5
= 7X5mm，SM：表贴（TM：插装）。
4.13、电池/电池座【BAT】
命名举例：BAT4-C15-SM，BAT：电池座，4：4脚，15 =
器件大小直径 15mm，SM：表贴（TM：插装）。
高端 PCB 设计与制作（www.fany-eda.com）
微信扫码联系客服
华秋 DFM——PCB 检测神器（点击下载）
第 11 页 共 41 页
4.14、整流器【REC】
命名举例：REC4-5X4-SM，REC：整流
器， 4：4 脚，器件实体大小为 5X4 =
5X4mm，SM：表贴（TM：插装）。
4.15、滤波器【FIL】
命名举例：FIL4-2X1R25-SM，FLT：滤波器，4：4 脚，器件实体大小为 2X1R25
=2X1.25mm，SM：表贴（TM：插装）。
4.16、继电器【RELAY】
命名举例：RELAY8-14R8X7R3-SM，RELAY：继电器，8：8 脚，器件实体大小为 14R8X7R3=14.8X7.3mm，
SM：表贴（TM：插装）。